
公募型指名競争入札（工事）
（単位：円）

番号 工事種別 工事名 場所 予定価格（税込） 落札金額（税込） 落札率（％） 開札日 落札業者 予算課

1 電気工事
植田小学校屋外グラウンド照明設備改修工
事

高松市西植田町地内 8,866,000 8,195,000 92.43% 2024/9/26 （有）高木電設 スポーツ振興課

2 舗装工事 市道舗装道路維持工事（６工区）その２
高松市元山町外１１
町　地内

13,783,000 12,128,600 87.99% 2024/9/26 大洋舗装（株） 道路管理課

3 舗装工事 市道舗装道路維持工事（７工区）その２
高松市池田町外３４
町地内

9,977,000 8,779,100 87.99% 2024/9/26 大協土木（株） 南部土木センター

4 舗装工事 市道舗装道路維持工事（５工区）その２
高松市太田下町外２
３町地内

9,196,000 8,091,600 87.99% 2024/9/26 （株）芝口組 道路管理課

5 舗装工事 市道舗装道路維持工事（２工区）その２
高松市塩屋町外１１
６町地内

8,294,000 7,298,500 87.99% 2024/9/26 （株）伸正 道路管理課

6 舗装工事 市道舗装道路維持工事（４工区）その２
高松市檀紙町外１１
町地内

7,293,000 6,417,400 87.99% 2024/9/26 （有）浦川土建 道路管理課

7 舗装工事 市道舗装道路維持工事（１工区）その２
高松市春日町外９町
地内

6,369,000 5,604,500 87.99% 2024/9/26 西日本土木（株） 道路管理課

8 舗装工事 仏生山円座線舗装道路修繕工事 高松市一宮町地内 5,159,000 4,539,700 87.99% 2024/9/26 四国ニチレキ工事（株） 道路管理課

9 舗装工事 市道舗装道路維持工事（３工区）その２
高松市郷東町外１８
町地内

5,082,000 4,471,500 87.98% 2024/9/26 四国ニチレキ工事（株） 道路管理課

10 解体工事 旧北部分団消防屯所解体工事
高松市松福町一丁目
地内

10,846,000 10,560,000 97.36% 2024/9/26 （株）遠藤組 消防局総務課

11 土木一式工事 口銭場川支流改修工事（その６） 高松市高松町地内 9,438,000 8,399,600 88.99% 2024/10/10 （株）ロジック 河港課

12
とび・土工・コンク
リート工事

令和６年度公園遊戯施設改修工事（２工区）
高松市東ハゼ町外５
町地内

13,453,000 12,021,900 89.36% 2024/10/10 末澤緑地（株） 公園緑地課

13
とび・土工・コンク
リート工事

高松市中央卸売市場青果棟建設に伴う案内
標識設置工事

高松市朝日町三丁目
外１町地内

5,302,000 4,673,900 88.15% 2024/10/10 西日本ロード施設（株） 市場管理課

14 舗装工事 屋島東町３６号線外２線舗装道路修繕工事
高松市　屋島東町外
２町　地内

12,606,000 11,218,900 88.99% 2024/10/10 西日本土木（株） 道路管理課

15 舗装工事 橘・中新名線舗装工事
高松市国分寺町新名
地内

11,759,000 10,465,400 88.99% 2024/10/10 （株）黒川産業 道路管理課

16 舗装工事 瓦町松島線舗装道路修繕工事
高松市塩上町一丁目
外１町地内

8,580,000 7,550,400 88.00% 2024/10/10 永興建設（株） 道路管理課

17 しゅんせつ工事 男木港泊地しゅんせつ工事 高松市男木町地先 7,788,000 7,150,000 91.80% 2024/10/10 タチバナ工業（株） 河港課

18 土木一式工事
屋島分団統合消防屯所（仮称）用地造成工
事

高松市屋島中町地内 8,206,000 7,302,900 88.99% 2024/10/23 （株）ロジック 消防局総務課

19 造園工事 上福岡多肥下町線道路植栽維持工事
高松市上福岡町外４
町地内

8,646,000 7,607,600 87.98% 2024/10/23 （有）山花庭水園 公園緑地課

20 造園工事 屋島東山崎線外２路線道路植栽維持工事
高松市木太町外１町
地内

8,052,000 7,085,100 87.99% 2024/10/23 （有）鈴木樹園 公園緑地課

21 造園工事 花ノ宮木太線道路植栽維持工事
高松市花ノ宮町二丁
目外１１町地内

7,040,000 6,195,200 88.00% 2024/10/23 （株）源氏園 公園緑地課

22 造園工事 朝日町仏生山線道路植栽維持工事
高松市伏石町外１２
町地内

5,962,000 5,245,900 87.98% 2024/10/23 春日緑地建設（株） 公園緑地課

1 / 2 



公募型指名競争入札（工事）
（単位：円）

番号 工事種別 工事名 場所 予定価格（税込） 落札金額（税込） 落札率（％） 開札日 落札業者 予算課

23 造園工事 木太鬼無線道路植栽維持工事
高松市東ハゼ町外２
町地内

4,389,000 3,862,100 87.99% 2024/10/23 （株）北谷植花園 公園緑地課

24
とび・土工・コンク
リート工事

高松海岸線（玉藻工区）交通安全施設設置
工事（その２）

高松市玉藻町地内 8,162,000 7,700,000 94.33% 2024/11/13 香川道路施設（株） 道路整備課

25 造園工事 大上親水公園工作物等移転撤去工事
高松市香南町由佐地
内

6,138,000 5,940,000 96.77% 2024/11/13 （有）双樹園 農林水産課

26 土木一式工事 高松市塩江道の駅エリア緑地整備工事
高松市塩江町安原上
東地内

6,490,000 5,776,100 89.00% 2024/11/20 （株）市原建設 観光交流課

27 土木一式工事 鶴市町５号線道路改良工事 高松市鶴市町地内 5,863,000 5,530,800 94.33% 2024/11/20 （有）松原土木 河港課

28 建築一式工事 香東中学校東棟校舎便所設置工事 高松市円座町地内 12,067,000 11,101,200 91.99% 2024/11/20 （株）熊組 教育局総務課

29 電気工事
田井・大町地区幼保一体化施設整備に伴う
太陽光発電設備設置工事

高松市牟礼町牟礼
地内

14,641,000 13,695,000 93.53% 2024/11/20 （有）高木電設 こども保育教育課

30 管工事
香東中学校東棟校舎便所設置に伴う設備工
事

高松市円座町地内 8,756,000 8,745,000 99.87% 2024/11/20 （株）オプティマ 教育局総務課

31 舗装工事 前田川島線舗装工事
高松市川島東町地
内

11,781,000 10,494,000 89.07% 2024/11/20 岡本建設（株） 南部土木センター

32 舗装工事 中間線舗装工事
高松市香川町浅野
地内

9,977,000 8,789,000 88.09% 2024/11/20 （株）森本工業 南部土木センター

33 舗装工事 十川東町４号線舗装工事
高松市十川東町地
内

3,795,000 3,377,000 88.98% 2024/11/20 （株）林田建設 南部土木センター

34 舗装工事 東神内葛谷線舗装工事
高松市西植田町地
内

3,168,000 2,787,400 87.98% 2024/11/20 （有）ツヨシ建設 南部土木センター

35 舗装工事 三谷町３号線舗装道路修繕工事 高松市三谷町地内 2,948,000 2,593,800 87.98% 2024/11/20 （株）コモブチ 南部土木センター

36 土木一式工事 下水道管路施設耐震化工事（６工区）
高松市春日町外３
町地内

14,575,000 13,068,000 89.66% 2024/12/3 サンレッド（有） 下水道整備課

37 土木一式工事 下田井町１８号線道路修繕工事（２工区）
高松市下田井町地
内

9,273,000 8,252,200 88.99% 2024/12/3 （有）川染土木工事 道路管理課

38
とび・土工・コンク
リート工事

サンポート高松地区案内板設置工事（２工
区）

高松市サンポート
地内

8,668,000 8,605,300 99.27% 2024/12/3 大東産業（株） 都市計画課

39 舗装工事 東植田町６号線外１線舗装道路修繕工事
高松市東植田町外
１町　地内

4,609,000 4,055,700 87.99% 2024/12/3 大洋舗装（株） 南部土木センター

40 土木一式工事 奥々排水路改修工事（その５） 高松市林町地内 5,951,000 5,305,300 89.14% 2024/12/17 揺動システム（有） 河港課

41 電気工事 国分寺総合センター外灯改修工事
高松市国分寺町新
居地内

9,372,000 8,800,000 93.89% 2024/12/17 三喜工事（株）
国分寺総合セン
ター

42 舗装工事 十川西町５号線外２線舗装道路修繕工事
高松市十川西町地
内

6,655,000 5,856,400 88.00% 2024/12/17 岡本建設（株） 南部土木センター

2 / 2 


